プレスリリース

  令 和 ６ 年 ７ 月 1 8 日

総務部高等教育政策・学事文書課

 報道機関 各位

東北公益文科大学の公立化・機能強化に関する

第２回首長検討会議の開催について

東北公益文科大学の公立化と機能強化について、県と庄内地域２市３町の首長によ

る検討会議を下記のとおり行いますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和６年７月22日（月）午後４時15分から

２ 場  所  県庁502会議室（Web会議）

３ 議  題

(1) 財政負担割合について

(2) 公立化に向けた今後のスケジュールについて

(3) その他

４ 参 集 者

県（知事、総務部長）― 県庁502会議室

庄内地域２市３町（市長、町長）― オンライン

 【担 当】総務部高等教育政策・学事文書課

課長補佐（高等教育政策担当）佃

TEL：023-630-3305
【報道監】総務部次長 伊藤